
 

 Doplňujúce informácie o plemennom zvierati /Additional Information about the Purebred Animal 

 
 019/2023-PP 

 

 Evidenčné číslo / Certificate number: 

 

 MOO: 

 

 12.1 OTEC: 

 

 I. DRUŽSTEVNÁ, družstvo 
 

 11. Majiteľ: 
 

 10. Držiteľ: 
 

 7.4 Meno 

 

 Exteriér 

 

 Špecifické znaky 

 

 9. Dátum narodenia 

 

 Plemeno 

 

 Typ 

 

 ET 

 

 * Viac informácií o plemenných hodnotách / More information about breeding values on:                                                  Vysvetlivky k popisom / Explanatory notes for descriptions on: 
 

 Kupujúci: 
 

 4. Oddiel PK 

 

 Základný výber 

 

 Skúška paternity 

 

 Plemenné hodnoty* 
 

 Status býka 

 

 Zdravotná trieda 

 

  Register 

 

 Oprávnenie na využitie v plemenitbe 

 

 7.2 Ušné číslo 

 

 SK000813740320 

 

 

 Mlieko 
 

 Tuk 
 

 % 
 

 % 
 

   Mäso 
 

 Bielk 
 

      

  

 

     

  

 

 30.06.2023 
 

 19.05.2023 
 

 Živé zviera 
 

 600 
 

 136 
 

 200 
 

  6 
 

 8 
 

 8 
 

 7 
 

 

 kg 
 

 0699/20 
 

 A 
 

 Línia 
 

 SISYPHUS 
 

 8 
 

 prirodzená plemenitba bez obmedzenia 
 

 

 

 

 

 SISROND 

 
  S100 

 

 S0 

 

 N 

 

 A 

 

 SYS 

 

 501 

 

 12.1.1 OO: 

  A 

 

 SYMPOSIUM 

 

 DAC 
 

 99 
 

 Mlieko  Tuk    %     Bielk   
% 
 

 -69 

 

 99 

 

 +7 

 

 +13 

 

 +0,12 

 

 +0,21 

 

 96 

 

 107 
 

 gG 

 

 08/2020 
 

 PH 

 

 

 12.1.2 MO: 

 
 

 A 

 

 Oddiel PK 
 

 DE000946730259 

  Pl 
 

 Tuk 
 

 Mlieko 
 

 % 
 

 % 
 

 Bielk 
  1 

 
 9553 

 
 9553 

 

 

 

 4,19 
 

 4,19 
 

 

 

 3,68 
 

 3,68 
 

 1  /1 
 

 DAC 
 

 PH 

 

 122019 
 

 gG 

 

 120 
 

 DE000938759470 

 

 OOO: 

 

 SERANO 

 

 

 MODEI 

 

 I. DRUŽSTEVNÁ, družstvo 
 

 vlastný chov 
 

 Exteriér* 
 

  Počet dcér: 
 

 Fitness 
 

 

  

 STG-010 

 

 I. DRUŽSTEVNÁ, družstvo 
 

 SISYPHUS *ET 

 

 Plemenné hodnoty 

 

 Z chovu : 
 

 Plemeno 

 

 Narodený 

 

 07.01.2015 
 

 S100 
 

 DE000666439378 

 

 DAC 
 

 95 
 

 Mlieko 
 

 Tuk 
 

 % 
 

 % 
 

   Mäso 
 

 Bielk 
  +419 

 
 99 

 
 +22 

 
 +41 

 
 +0,09 

 
 +0,28 

 

  118 
 

 Fitness 
 

 

 116 
 

 87 
 

 99 
 

 112 
 
 106 

 
 130 

 
 92 

 

 140 
 

 gGZW 

 

 08/2020 
 

 DE 
 

 Oddiel PK 
 

 Typ 

 

 S0 
 

 A 

 

 Exteriér 

 

 DAC 
 

 Počet dcér: 304 
 

 DAC 
 

 

 

 12.2 MATKA: 

  SK000812664672 

 

 

 Laktácie 
 

 Plemenné hodnoty 

 

 Exteriér 
 

 Z chovu : 
 

 Narodená 

 

 Plemeno 

 

 Oddiel PK 
 
 A 

 

 07.05.2016 
 

  S100 
 

 Pl 
 

 Tuk 
 

 Mlieko 
 

 % 
 

 % 
 

 Bielk 
  maximálna 

  priemerná 
 

 03 
 

 13396 
   4 / 5 

 
 10984 

 

 437 
  386 
 

 3,26 
  3,51 
 

 413 
  351 
 

 3,08 
  3,19 
 

 

  1716 
 

 Typ 

 

 S0 
 

      

 SPI 

 

 SK 
 
 12/2022 

 
 0,51 

 

 AT000499482519 

 

 Oddiel PK 
 

   
Mäso 

 

 DAC 
 

 12.2.1 OM: 
 

 ERT-001 
 

 ELROND 
 

 AT000105888522 

 

 Oddiel PK 
 
 A 

 
 

 PH 

 

 AT/DE 
 

 12/2018 
 

 gG 

 

 108 
 

 66 
 

 Mlieko  Tuk    %     Bielk   
% 
 

   
Mäso 

 

 AT/DE 
  +555 

 

 +17 

 

 -0,07 

 

 +15 

 

 109 

 

 68 

 

 -0,05 

 

 12.2.2 MM: 

 
 

 SK000801517191 

 

 Oddiel PK 
 
 A 

 
 Pl 

 
 Mlieko 

 
 Tuk 

 
 % 

 
 Bielk 

 
 % 

  02 
 

  8594 
 

 332 
 

 3,86 
 

 295 
 

 3,44 
 

  5 / 5 
 

  7111 
 

 278 
 

 3,91 
 

 238 
 

 3,35 
 

 PH 

 

 OMO: 

 

 WILLE 

  DE000813516428 

 

  HW-033 

 
 

 OOM: 

 

 OMM: 

 

 EVEREST  *ET 

 

 ILISS 

 

 DE000945582236 

 

 SK000800889600 

 

 

 

 EGE-015 

 

 DE000943920670 

 

 MMO: 

 

 HANNA 

  DE000941885144 

 

 MOM: 

 

 MMM: 

 

 LEONIE 

 

 

 AT000975350914 

 

 SK000801119402 

 

 SK 
 

 122022 
 

 SPI 

 

   847 
 

 0,59 
 

 09.02.2022 

 

 www.zar.at 

 

 www.simmental.sk 

 


